










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Aparatūra 2024



Samsung Galaxy Watch Active 2: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Samsung Galaxy Watch Active 2: instrukcijas vācu valodā - saturs









Samsung Galaxy Watch Active 2: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Video: Samsung Galaxy Watch Active 2: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)





















Video: Detailed Setup & Walk-Through of the Galaxy Watch Active2 LTE 2024, Marts













2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43






Lai izlasītu rokasgrāmatu, pietiek ar to, lai to atvērtu pārlūkprogrammā, piemēram, Chrome, Firefox vai Edge. Tomēr, ja vēlaties izmantot papildu funkcijas, jums ir nepieciešams PDF lasītājs, piemēram, Adobe Acrobat Reader DC vai Foxit Reader.









Ja vēlaties lasīt instrukcijas viedtālrunī vai planšetdatorā, jums ir nepieciešama PDF lasītāja lietotne. Izmantojot iepriekšējo saiti, mēs esam apkopojuši labākās no šīm lietotnēm jums.

Šie viedpulksteņi šobrīd ir īpaši populāri Vācijā:




Image

Sākt fotogaleriju (11 foto)



Samsung Galaxy Watch Active 2: instrukcijas vācu valodā - saturs

Samsung Galaxy Watch Active 2 lietotāja rokasgrāmatā ir 142 ilustrētas lapas, kas ir sadalītas nodaļās, lai parādītu visas viedpulksteņa funkcijas. Cita starpā tiek apskatītas šādas tēmas:

	
Pirmie soļi

	baterijas paka
	Valkājiet Galaxy Watch Active2
	Savienojiet Galaxy Watch Active2 ar mobilo ierīci
	Izmantojiet Galaxy Watch Active2 bez mobilās ierīces
	Izmantojiet ekrānu
	Pulkstenis
	Paziņojumi



	
Lietojumprogrammas un funkcijas









	SMS / MMS
	tālrunis
	kontaktpersonas
	Samsung Health
	GPS
	mūzika
	SOS ziņas
	e-pasts
	Iestatījumi



	Galaktikā valkājama aplikācija
	Izmantojiet Galaxy Watch Active2





Image

Ja rodas jautājumi, uz kuriem lietošanas instrukcijā nav atbildēts, varat sazināties ar Samsung atbalstu. Alternatīvi, jūs varat uzdot jautājumus mūsu komentāru sadaļā.














Ieteicams:


Samsung Galaxy A51: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)




Samsung Galaxy A51 instrukcijas nav iespiestā veidā iekļautas kopā ar ierīci. Tie, kuriem ir visas sava jaunā viedtālruņa funkcijas

Samsung Galaxy Note 10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Galaxy Note 10 no Samsung un vēlaties iepazīties ar noteiktām viedtālruņa funkcijām vai iestatījumiem

Samsung Galaxy A10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy A10e viedtālruni, jums vajadzētu arī atsaukties uz saistīto rokasgrāmatu, lai uzzinātu par visām

Samsung Galaxy J6 +: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy J6 + viedtālruni, jums arī jāatsaucas uz saistīto rokasgrāmatu par visām ierīces funkcijām

Samsung Galaxy S10 Lite: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Izdrukāta rokasgrāmata nav iekļauta Samsung Galaxy S10 Lite. Tie, kas zina visas savas jaunās ierīces funkcijas








Iecienīta dienu












Apple Watch 4. Sērijas, Nevis 5. Sērijas: Vai 2019. Gadā Būs Tikai Viens Viedpulkstenis, Kas “uzpogāts”?











PSVR 2: Visa Informācija Par PS5 VR Brillēm











PS5 Un Xbox Series X: Kāpēc Es Ar Personālo Datoru Atskaņotāju Gaidu Jaunās Konsoles











Nintendo Switch: Labākās Pārbaudes Spēles (2020. Gads)











Xbox One Kontrolieris Krītošā Cenā: Ar Adapteri Uz īsu Brīdi Mazāk Par 40 Eiro











ESIM IPhone Un Co .: Tātad Viedtālruņa Standarts Beidzot Varētu Pacelties

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































